

Anuncio previo

Número de Expediente **1645/2022**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2022 a las 13:58 horas.



Acuerdo marco para selección de empresas para la ejecución de obras den la Jefatura de Infraestructura de la JESAT

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

- --> Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU sobre Contratación Pública
- --> Valor estimado del contrato 6.980.000 EUR.
- → Importe 4.222.900 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 3.490.000 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 45000000 Trabajos de construcción.
 - → 44100000 Materiales de construcción y elementos afines.
- ---> Tipo de Contrato Obras
- --> Subtipo Otras instalaciones de edificios y obras

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Electrónica
- --> Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
- --> Detalle de la Licitación:

 $\underline{https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion\&idEvl=M8gwEhRTDOYBPRBxZ4nJ\%2Fg\%3D\%3D}$

Nº de Lotes: 2

--> Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Entidad Adjudicadora

- → Dirección de Gestión Económica de la Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada
- -- Tipo de Administración Administración General del Estado
- --> Actividad Principal 2 Defensa
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OIM%3D

Dirección Postal

- -- Avda, Pio XII 83
- → (28036) Madrid España
- → ES300

Contacto

- --> Teléfono 913795448
- → Fax 913795449
- ---> Correo Electrónico digec_contratacion@mde.es

Proveedor de Pliegos

Dirección de Gestión Económica de la Jefatura de Apoyo

Proveedor de Información adicional

Dirección de Gestión Económica de la Jefatura de Apoyo

Logístico de la Armada

Logistico de la Affilada

Dirección Postal

- → Avda. Pio XII 83
- → (28036) Madrid España

Recepción de Ofertas

 Dirección de Gestión Económica de la Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada

Dirección Postal

- → Avda. Pio XII 83
- → (28036) Madrid España

Logístico de la Armada

Dirección Postal

- --- Avda. Pio XII 83
- -- (28036) Madrid España

Objeto del Contrato: Acuerdo marco para selección de empresas para la ejecución de obras den la Jefatura de Infraestructura de la JESAT

- --> Valor estimado del contrato 6.980.000 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 4.222.900 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 3.490.000 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 45000000 Trabajos de construcción.
 - 44100000 Materiales de construcción y elementos afines.
- --- Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional Madrid
 - --> Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

→ España

Lote 1: 1

- --> Lugar de ejecución
- → País España
- --> Subentidad Nacional Madrid
- --> Código de Subentidad Territorial ES300

- --> Presupuesto base de licitación
- → Importe 3.146.000 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 2.600.000 EUR.
- ---> Clasificación CPV
 - → 45000000 Trabajos de construcción.
- ---> Clasificación CPV
 - → 44100000 Materiales de construcción y elementos afines.

Lote 2: 2

- --- Lugar de ejecución
 - → País España
 - --> Subentidad Nacional Madrid
 - --> Código de Subentidad Territorial ES300

- ---> Presupuesto base de licitación
 - --- Importe 1.076.900 EUR.
 - ---> Importe (sin impuestos) 890.000 EUR.
- ---> Clasificación CPV
 - --> 45000000 Trabajos de construcción.
- ---> Clasificación CPV
 - → 44100000 Materiales de construcción y elementos afines.

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Proceso de Licitación

Información Acuerdo Marco

- --> Número Previsto de Operadores Más de 1
- --> Valor estimado del contrato 6.980.000 EUR.

ID 0000008765575 | UUID 2022-814628 | SELLO DE TIEMPO FechaWed, 01 Jun 2022 13:58:21:123 CEST N.Serie 95685449346629221030483618834576031171 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020